

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Bostedet Tonnismarken ApS

Tonnismarken 19, 9340 Asaa

CVR-nr. 38 76 88 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Henning Palle Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bostedet Tonnismarken ApS Tonnismarken 19 9340 Asaa CVR-nr.: 38 76 88 83 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Maria Bukdahl Rukjær, Moltkesvej 10, 9330 Dronninglund Henning Palle Jacobsen, Schleppegrellsgade 65, st. th., 9000 Aalborg, Formand Erik Albæk, Amagerbrogade 28, 5. th., 2300 København S
Direktion	Inga Aastrup, Tonnismarken 13, 9340 Asaa
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som tilbud i henhold til § 4 i Lov om socialtilsyn, herunder at give tilbud i form af levering af bolig til beboere, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.016.486 mod 2.872.899 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.083 mod 118.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.016.486	2.872.899
1 Personaleomkostninger	-2.674.592	-2.543.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.249	-130.330
Driftsresultat	219.645	198.664
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.794	-46.087
Resultat før skat	171.871	152.577
Skat af årets resultat	-37.788	-33.815
Årets resultat	134.083	118.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.083	118.762
Disponeret i alt	134.083	118.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.893.564	2.990.016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.665	63.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.931.229</u>	<u>3.053.478</u>
5 Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.935.229</u>	<u>3.057.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.503	284.515
Tilgodehavende selskabsskat	20.228	5.218
Andre tilgodehavender	8.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>596.871</u>	<u>289.733</u>
Likvide beholdninger	<u>70.019</u>	<u>173.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>666.890</u>	<u>462.896</u>
Aktiver i alt	<u>3.602.119</u>	<u>3.520.374</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.476.342	1.342.260
	Egenkapital i alt	<u>1.526.342</u>	<u>1.392.260</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.008	2.992
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.008</u>	<u>2.992</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.564.322	1.610.403
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.322</u>	<u>1.610.403</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.081	45.309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.155	18.839
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.522	315.891
	Anden gæld	222.689	134.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.447</u>	<u>514.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.070.769</u>	<u>2.125.122</u>
	Passiver i alt	<u>3.602.119</u>	<u>3.520.374</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.342.259	1.392.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.083	134.083
	50.000	1.476.342	1.526.342

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.282.851	2.202.720
Pensioner	343.295	301.292
Andre omkostninger til social sikring	17.703	17.609
Personaleomkostninger i øvrigt	30.743	22.284
	<u>2.674.592</u>	<u>2.543.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.794	46.087
	<u>47.794</u>	<u>46.087</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.086.468	709.000
Tilgang i årets løb	0	2.403.718
Afgang i årets løb	0	-26.250
	<u>3.086.468</u>	<u>3.086.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-96.452	-5.469
Årets afskrivninger	-96.452	-96.452
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	5.469
	<u>-192.904</u>	<u>-96.452</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-192.904</u>	<u>-96.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.893.564</u>	<u>2.990.016</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	128.983	128.983
Kostpris 31. december 2023	<u>128.983</u>	<u>128.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-65.521	-39.724
Årets afskrivninger	-25.797	-25.797
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-91.318</u>	<u>-65.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>37.665</u>	<u>63.462</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	4.000	4.000
Kostpris 31. december 2023	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.610.403	1.655.712
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.081	-45.309
	<u>1.564.322</u>	<u>1.610.403</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.411.121</u>	<u>1.460.421</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.894 t.kr.		
8. Eventualposter		
Ingen.		
